зменшення за умови необхідності приведення
обсягів товарів до кратності упаковки) , сторони
дійшли згоди зменшити суму Договору на 520,44
грн. (П'ятсот двадцять гривень 44 копійки) та
викласти п. 3.1. Договору № 26М від 18.06.2025 р. в
новій редакції:
1. Сума цього Договору становить 774 186,99 грн.
(Сімсот сімдесят чотири тисячі сто вісімдесят шість
гривень 99 копійок), в т.ч. ПДВ 50 647,75 грн.
(П'ятдесят тисяч шістсот сорок сім гривень 75
копійок).
2. Сторони домовились викласти Додаток 1 до
Договору № 26М від 18.06.2025 р. (Специфікація) в
новій редакції, що додається та є невід'ємною
частиною Додаткової угоди.